休学願等に関する所見

平成  年  月  日

生命科学研究科長 殿

指導教員等               専攻

氏   名                  ㊞

 下記のとおり学生と面談しましたので、報告します。

記

１ 種類  □休学願  □退学願  □復学願

２ 学科・系・専攻               学籍番号

学生氏名

３ 理由

４ 理由に関する所見

５ 学生への指導・助言等について

※学生との面談終了後に記入して、教務係へ提出してください。